
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 40,071,065 35,164,164 4,906,901

200 세외수입 3,682,670 3,410,734 271,936

220 임시적세외수입 1,524,857 1,252,921 271,936

222 부담금 410,587 200,000 210,587

222-02 일반부담금 410,587 200,000 210,587

[ 수질개선특별회계 ] 410,587 200,000 210,587

< 상하수도사업소 > 410,587 200,000 210,587

○ 하수도 원인자부담금 410,587 200,000 210,587경정 410,587,000원

224 기타수입 1,112,130 1,050,781 61,349

224-06 그외수입 1,112,130 1,050,781 61,349

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 954,730 893,381 61,349

< 안전건설과 > 954,730 893,381 61,349

○ 다목적댐주변지역 지원사업 954,730 893,381 61,349경정 954,730,000원

400 조정교부금등 200,000 0 200,000

420 시ㆍ군조정교부금등 200,000 0 200,000

421 시ㆍ군조정교부금등 200,000 0 200,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 200,000 0 200,000

[ 수질개선특별회계 ] 200,000 0 200,000

< 상하수도사업소 > 200,000 0 200,000

○ 북면 하수관로 이설 200,000 0 200,000200,000,000원

500 보조금 18,064,643 16,166,236 1,898,407

510 국고보조금등 17,615,930 15,718,273 1,897,657

511 국고보조금등 17,615,930 15,718,273 1,897,657

511-01 국고보조금 8,180,697 6,855,365 1,325,332

[ 의료보호특별회계 ] 85,674 81,944 3,730

< 주민복지과 > 85,674 81,944 3,730

○ 국고보조금 85,674 81,944 3,730

[ 수질개선특별회계 ] 8,095,023 6,773,421 1,321,602

< 상하수도사업소 > 8,095,023 6,773,421 1,321,602

○ 하수처리장 확충 7,022,002 5,700,400 1,321,602

경정 85,674,000원

경정 7,022,002,000원

511-03 기금 9,435,233 8,862,908 572,325

[ 수질개선특별회계 ] 9,435,233 8,862,908 572,325

< 상하수도사업소 > 9,435,233 8,862,908 572,325

○ 하수처리장 확충 2,857,851 2,380,958 476,893

○ 한강수계 하천변 쓰레기 수거사업 95,432 0 95,432

경정 2,857,851,000원

95,432,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 448,713 447,963 750

521 시ㆍ도비보조금등 448,713 447,963 750

521-01 시ㆍ도비보조금등 448,713 447,963 750

[ 의료보호특별회계 ] 13,713 12,963 750

< 주민복지과 > 13,713 12,963 750

○ 도비보조금 13,713 12,963 750경정 13,713,000원

700 보전수입등및내부거래 18,123,752 15,587,194 2,536,558

710 보전수입등 6,970,077 2,731,437 4,238,640

711 잉여금 6,659,611 2,538,437 4,121,174

711-01 순세계잉여금 6,659,611 2,538,437 4,121,174

[ 의료보호특별회계 ] 388 0 388

< 주민복지과 > 388 0 388

○ 순세계잉여금 388 0 388

[ 수질개선특별회계 ] 5,620,786 1,500,000 4,120,786

< 상하수도사업소 > 5,620,786 1,500,000 4,120,786

○ 순세계잉여금 5,620,786 1,500,000 4,120,786

388,026원

경정 5,620,786,713원

712 전년도이월금 117,466 0 117,466

712-01 국고보조금사용잔액 117,466 0 117,466

[ 수질개선특별회계 ] 117,466 0 117,466

< 상하수도사업소 > 117,466 0 117,466

○ 보조금실제반납금 117,466 0 117,466117,466,885원

720 내부거래 11,153,675 12,855,757 △1,702,082

721 전입금 11,153,675 12,855,757 △1,702,082

721-03 기타회계전입금 11,153,675 12,855,757 △1,702,082

[ 의료보호특별회계 ] 303,985 287,116 16,869

< 주민복지과 > 303,985 287,116 16,869

○ 일반회계 303,985 287,116 16,869

[ 수질개선특별회계 ] 10,849,690 12,568,641 △1,718,951

< 상하수도사업소 > 10,849,690 12,568,641 △1,718,951

○ 일반회계 전입금 10,849,690 12,568,641 △1,718,951

경정 303,985,000원

경정 10,849,690,000원


